
2,336,742,797

4,066,658

999,297

763,275,308

10,027,325

10,364,062

88,430,056

478,619,913

87,337,062

92,944,915

99,574,593

136,336,923

30,759,092

115,289,878

79,812,901

47,812,539

78,054,085

150,766,569

14,871,187

47,400,434

940,492,184

3,507,745

998,301

720,486,035

9,346,891

4,972,568

53,403,848

8,981,086

61,671,519

5,727,213

20,140,182

71,612

823,219

5,766,043

24,808,056

4,358,422

126,257

3,013

5,005,562

10,294,612

1,019,608,818

122,920

996

42,591,232

680,434

4,986,487

34,755,446

468,017,006

22,605,806

87,061,918

72,961,875

109,755,734

29,244,609

74,990,961

51,919,565

－

1,929,683

2,251,852

7,357,668

8,374,626

111,784,894

140,471

－

191,569

－

13,641

5,044

1,053,992

21,047

82,947

6,400,029

6,250,591

380,406

8,728,658

331,590

14,072

7,355,953

64,215,148

510,336

16,089,400

147,044,104

34,647

－

1,188

－

391,366

264,845

222,756

3,000,139

61,342

55,395

20,169,316

38,534

3,531,495

16,077

43,135,824

52,365,534

21,510,943

1,837,349

407,354

247,753

247,753

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

117,565,044

13,122

－

5,284

－

－

873

345,073

38,551

11,495

17,112

89,670

272,324

22,272,721

2,737,613

304,221

16,276,658

62,785,613

160,272

12,234,442

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國108年 2月

10717-03-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局納保組及保費組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國108年 4月12日

編製機關

 表　　號

 就業保險應計保險費—按類別及行業分

       單位：元

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 行　業　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


